

Fiorda Vocal MD o smaku owoców leśnych 30 pastylek do ssania



Cena: 21,85 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 pastylek (2 blist. po 15 pas
Postać	pastylki do ssania
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład Fiorda Vocal MD o smaku owoców leśnych:

Ekstrakt z porostu islandzkiego, aromat: ekstrakt z czarnej porzeczki, ekstrakt z borówki, ekstrakt z żurawiny, ekstrakt z truskawek, ekstrakt z czarnego bzu; ekstrakt z prawoślazu, hialuronian sodu, guma arabska, syrop sorbitolowy, syrop maltitolowy, kwas cytrynowy, olej roślinny z woskiem carnauba, sukraloza, woda oczyszczona. Zawiera substancje słodzące.

Działanie Fiorda Vocal MD o smaku owoców leśnych:

Pastylki do ssania o smaku owoców leśnych przeznaczone dla osób dorosłych, młodzieży i dzieci powyżej 4. roku życia, które potrafią ssać. Wyrób medyczny Fiorda Vocal MD o smaku owoców leśnych wskazany jest do stosowania wspomagająco w leczeniu stanów zapalnych jamy ustnej. Pastylki łagodzą ból, podrażnienie oraz pieczenie podczas połykania, a także chrypkę i suchy kaszel. Preparat zmniejsza podrażnienie śluzówki związane z infekcją, stanem zapalnym, kserostomią (suchość w jamie ustnej) oraz z niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych (np. suche powietrze). W składzie zawarto wyciągi z prawoślazu i porostu islandzkiego oraz kwas hialuronowy. Substancje śluzowe z wyciągów powlekają podrażnioną śluzówkę filmem ochronnym, który zabezpiecza przed czynnikami drażniącymi i infekcyjnymi. Kwas hialuronowy pomaga utrzymać prawidłowe nawilżenie błony śluzowej jamy ustnej, gardła i strun głosowych.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Fiorda Vocal MD o smaku owoców leśnych przeznaczony do stosowania jako wsparcie w leczeniu objawów podrażnienia i stanu zapalnego jamy ustnej i gardła. Można stosować jako środek poprawiający prawidłową emisję głosu np. u nauczycieli, lektorów i wokalistów.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez dodatku cukru, zawiera wyłącznie naturalnie występujące cukry. Zawiera substancję słodzącą. Sorbitol i mannitol mogą wywoływać zaburzenia żołądkowe i biegunkę. W przypadku osób ze stwierdzoną wcześniej nietolerancją niektórych cukrów należy się skonsultować z lekarzem przed zastosowaniem preparatu. Zawarte w preparacie substancje śluzowe mogą opóźnić wchłanianie równocześnie podawanych leków, należy zachować przynajmniej 30 minut przerwy między przyjmowaniem tego preparatu a innych leków. Możliwość stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik pastylek do ssania. Ze względu na ryzyko zakrztuszenia nie stosować u dzieci poniżej 4. roku życia.

Sposób użycia pastylek do ssania Fiorda Vocal MD o smaku owoców leśnych:

Można ssać po jednej pastylce do kilku razy na dobę – w zależności od potrzeb. Pastylkę ssać powoli. Nie rozgryzać, nie połykać. Dzieciom pastylki można podawać wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Jeśli po 7 dniach objawy nie ustępują lub się nasilają, należy się skonsultować z lekarzem.